
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0437 
URBROJ: 2181/01-01-09-03 
Split, 26. listopada 2009. godine 
 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09) i  Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu („ Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj  42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. listopada 
2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA – SPLIT   
 za organizaciju tribine i akcije 

 
 

1. Prihvaća se zamolba GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA – SPLIT  i 
osigurava se financijska potpora za organizaciju tribine i akcija u iznosu od 
16.635,47  kuna.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne 
skrbi, zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u 
Proračunu Grada Splita za 2009. god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Hrvatski  
Crveni križ“, a uplatit će se na žiro račun GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG 
KRIŽA – SPLIT  otvoren kod Splitske banke broj 2330003-1100003749  

3. GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA – SPLIT  će u roku od 15 dana nakon 
organizacije tribine i akcija, dostaviti izvješće uz kopije računa Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama.  

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski 
iskorištena, ili se iz nekog razloga tribina i akcije  ne realiziraju, GRADSKO 
DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA – SPLIT će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovoga Zaključka. 
 
                                                                                                 
                                                                                        
 

 GRADONAČELNIK 
 

 
                                                                                                       Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA SPLIT, Ruñera Boškovića 28, 
      210000 Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić , ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0062 
URBROJ: 2181/01-01-09-25 
Split, 26. listopada 2009. godine 
 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09) i  Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. listopada 
2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Društvu „Naša djeca“ Split za organizaciju obilježavanja 
Dječjeg tjedna 

 
1. Prihvaća se zamolba Društva“Naša djeca“ Split i osigurava se financijska 

potpora za organizaciju obilježavanja  Dječjeg tjedna u iznosu od 2.300,00  kuna.  
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne 

skrbi, zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u 
Proračunu Grada Splita za 2009. god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Projekt Grad 
Split- prijatelj djece“, a uplatit će se na žiro račun Društva „Naša djeca“ Split 
otvoren kod Hypo Alpe Adria Bank broj 2500009-1101071343.  

3. Društvo „Naša djeca“ Split  će u roku od 15 dana nakon organizacije 
obilježavanja Dječjeg tjedna, dostaviti izvješće uz kopije računa Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama.  

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski 
iskorištena, ili se iz nekog razloga obilježavanje Dječjeg tjedna ne realizira, 
Društvo „Naša djeca“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovoga  Zaključka. 
 
                                                                                                    

                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Društvu „Naša djeca“ Split , Vukovarska 109a, 21 000 Split   
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 
 


